gmv ﬁr’r?mﬁﬁw?mﬁ RIS,
‘TRf A UPFE. E;i, 1A
% Zgh@wwmm
~08-03 .

=TT 4y, REse, DEL SERVIZIO
LYW‘.“,« AR RO ”TK\* I

(&, ih/ f/{/u‘\ W?
CITTA

Annetata al Registro Geparale CCGETTO: Auntcorizzazione al dipendente Mario

in data 1 0 gg“ﬁg‘“s 720073 Nobile a parteciparse al "COM.PA Salone della
Copmnicazione pubblica e dei servizi al citta
. 174 ; o
o - ’}626 dine” dal 17 al 19 Settembre 2003, a Bologna
N.207 SETTORE I

DATA 9.9.2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003 cap. 1100 T™P. 5177/03
FUNZ. 01 SERV. (& INTER. U3

1L RAG] QE?’I‘”‘RE

/ /Q/{,},/{,zf,//
¥
b H N o —~ p =~ P — s —~
P e aa s ey i —~ P Ty Y TS SO = o
= i o AR e A B PR s i UT o el
i = A L o
o~ T e e e T
e oy v [ - - : P =
> 200z ~a U rislo JEL STesve= - S
H : i o R - T N
o O e e S . ; T e T et [ o~ - oo T = Y = e AP =
™ - M — - L s S S P R L A e e DA e w2 e
[P am U e S St
B T R
P R —_— L, i e e



Premesso che nei giorni 17-18-19 settembre 2003 si terra a Bologna il "COM-PA
Salone deila Comunicazione Pubblica e dei Servizi al cittadino” la pilt importante
rassegna in [talia ¢ in Europa suila comunicazione delle Pubbliche Amministrazion
e i servizi ai cittadini,che.anno dopo anno,& stata. per scelta dei temi e qualita delle
proposte,anticipatrice dei processi organizzatvi ¢ delle realizzazioni che hammo fatto
della comunicazione pubblica un elemento decisivo per il cambiamento delle

[stituzion::

tenuto che a questa Rassegna possa partecipare il Dipendente Sig.Mario Nobile
in servizio all’ Ufficio Immagine del Comune;

Che la spesa presunia da impegnare per il viaggio.i pernottamenti,i pasti ¢ spostamenti
in loco & di Euro 767,00,

Ritenuto di anticipare I'80% della somma dovuta al dipendente Sig. Mario Nobile
per la missione ;

Ritenuta ia propria competenza ai sensi dell’ art. 58 del regolamento di Organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Autorizzare, per i motivi sopra esposti, il dipendente Mario Nobile in servizio
presso "Ufficio Immagine ad essere presente al 7 COM-P.A Salone della Comunicazione
Pubblica & dei Servizi al cittadino”™ che si svolgerd a Bologna il 17-18-19 Settembre

D.v.;

2y Impegnare la spesa presunta di Euro 767,00 per le spese di viaggio, pernottamentl,
pasti ¢ spostamenti in loco;

3) Imputare la spesa di Euro 767,00 alla funz. 01 Serv. 08 Inr. 03 Cap. 1100
(imp. 5 %% /o2 ) Bil. 2003

4) Anticipare 1'80% della somma al dipendente Sig. Mario Nobile; g weldke di £6 19,09
5) Provvedere con separato atto alla liquidazione finale a presentazione di pezze giustificative

10

11 Dirigente 1° Settore

Dr.Giusqp;fé/\,Saicme
/’{\,u \/*N //

z

v N - . o o ‘..LJ-"'% Z
VA Do v e
L T
{\‘J\Q(F/"/{;'(;{m’% [ S
o

\

- £ T
P v% R g

R
ST £
{;%k&, éfﬁ-’/’c;/“{ i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

a w4 0 0
Loy L0 e i)
m (> ISR B
NH D
B gy by
D.A R )
bt o e ; ) 4
PR 4™ i@
DR B SRS )
M % e D y
/v g By ;H_
b o m O Doy N
@/M/M A " by
: 3 i M ) ay m [
/jmﬂ,ﬂz,!/_ 4y M W& o AN i -
o R S P O fr,
/v..e.m 1 Uy mu_ Seed 1)
g LERY s § S s b
" ! L S i1
E | o ry B o :“
. : : P
a O D o Do 0
e ﬁw.m -] - ; 3 L m.“ S
Ly Uy oo - M‘w ay O
w R ¢l B A
rd 4 ) w7 u 4y &S|
By = s .,@ o v
o 81 O .M :M ! b4
o O g ot M i
o g 0,
e (SRS RO
Yoy o 0y g
o b
o S|
L W o W oy
o i m
L £ N
< v,
3 Ly oin 3
0, o ﬁ :
Oy 1 o
0 iy S >\/
ﬁ._‘\/w e b} O
s} - Ly ._.. Oy - )
v D o A
o o w, 3 & ;M 1
1 Jx«w{ 0 4 e S T ;...”\
Ly S oo TN WL
O o W oo &ty i
N g oo Moo gy el
30 = IR IR I oom
TAR—] //4 Lyl @ T
[ NGNS S o by EL N
s B L R T R T LY G o
lry I SRS TR T 6 T 6 o Ny, m




